un preventivo all’operatore economico Culligan Italy S.r.l. (P.IVA 
12546450151) per il noleggio di n° 3 erogatori e servizi accessori 
(assistenza on site-analisi acque-cambio filtri-bombole-bicchieri) per 
una durata di 60 mesi.  
L’offerta formulata dal suddetto Fornitore è pari ad euro 18.885,00 
(diciottomilaottocentoottantacinque/00) oltre IVA. 

Considerato che il Fornitore in parola, oltre ad essere leader nel 
mercato di riferimento, è esso stesso il produttore dei sistemi di 
filtraggio dell’acqua e pertanto il preventivo stimato risulta 
assolutamente conveniente, non essendovi ulteriori costi di

[...]

premesso, ritenuto e considerato, si procederà all’affidamento 
diretto in favore dell’operatore economico Culligan Italy S.r.l. (P.IVA 
12546450151), ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 
36/2023, per l’acquisizione dei servizi in oggetto. 

Importo a base d’asta €18.885 (diciottomilaottocentoottantacinque,00) oltre IVA e oneri 

di legge 
Richiesta Impegno di 
spesa  

Impegno di spesa n. 3000182497 

CIG  B90DB28EB9 

Ufficio proponente DPS 

Durata  60 Mesi  

Conformità 
amministrativa 

Direttore DAF 
Fabrizio Matranga  
(firmato digitalmente)